

15. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	К-ть, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Кольоровий пристрій (3*1-принтер, ксерокс, сканер)	1	16000	16000
2	Ноутбук	1	30000	30000
3	Фліпчат	1	7000	7000
4	Придбання великих баків	9	5000	45000
5	Придбання малих баків	16	1550	24800
6	Придбання сміттєвих пакетів	1000	2,00	2000
7	Витратні матеріали (ножиці, клей, кольорова бумага)			1000
8	Облаштування майданчика під великі баки	40 м ²	100	4000
9	Плитка	40 м ²	250	10000
10	Виготовлення проектної документації по монтажу та встановленню відеокамери			3000
11	4 каналний відеореєстратор Hikvision DS-7208HQHI-K1	1	3000	3000
12	Накопичувач HDD SATA 1 TB Western Digital Purple	2	1650	3300
13	HD-TVI Камера HIKVISION 1080p циліндр	4	1200	4800
14	Матеріали (кабель, коробки розподільчі, монтажний комплект, блоки живлення та ін.)			17500
15	Послуги (встановлення та налаштування на персональних пристроях)			4500
16	Цифрової фотоапарат Nikon D5600 AF-P 18-140	1	24000	24000
	Всього:			199900
Орієнтовна вартість прекуту:				199900